

TBS København ApS
Jægersborg Alle 58, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 29 18 11 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TBS København ApS
Jægersborg Alle 58
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 18 11 87

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Troels Bahne Ingemann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

JBS Invest A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639 t.kr. mod 5.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. oktober 2017 fusioneret med datterselskabet TBI 2016 Holding ApS (CVR-nr. 38 13 87 90) med TBS København ApS (CVR-nr. 29 18 11 87) som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	165.357	186.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.490	-117.446
Driftsresultat	141.867	68.881
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.241	1.016.139
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	921.267	4.572.524
Andre finansielle indtægter	13.978	41.522
Øvrige finansielle omkostninger	-45.685	-24.543
Resultat før skat	1.668.668	5.674.523
Skat af årets resultat	-29.929	-47.727
Årets resultat	1.638.739	5.626.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.389	5.425.272
Overføres til overført resultat	0	101.524
Disponeret fra overført resultat	-457.650	0
Disponeret i alt	1.638.739	5.626.796

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.064.905	6.088.395
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.064.905</u>	<u>6.088.395</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		18.654.222	17.603.760
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.580.504	34.534.577
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>478.142</u>	<u>498.812</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.712.868</u>	<u>52.637.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.777.773</u>	<u>58.725.544</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.306	2.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>573.669</u>	<u>840.222</u>
Tilgodehavender i alt		<u>575.975</u>	<u>842.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>36.220</u>	<u>33.270</u>
Værdipapirer i alt		<u>36.220</u>	<u>33.270</u>
Likvide beholdninger		<u>690.541</u>	<u>661.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.302.736</u>	<u>1.537.046</u>
Aktiver i alt		<u>62.080.509</u>	<u>60.262.590</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		175.612	175.612
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.212.162	13.115.773
Overført resultat		43.565.886	43.485.655
Egenkapital i alt		<u>58.953.660</u>	<u>56.777.040</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.500.000	2.500.000
Deposita		66.750	66.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.566.750</u>	<u>2.566.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.401	20.865
Selskabsskat		525.872	873.831
Anden gæld		2.826	14.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>560.099</u>	<u>918.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.126.849</u>	<u>3.485.550</u>
Passiver i alt		<u>62.080.509</u>	<u>60.262.590</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 Eventualposter**

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5.812 t.kr.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.